Уведомление о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок

на основании п.2 ст.14.1 ФЗ «Об обороте земель с/х назначения» ООО «Авангард-Агро-Орел» как участник долевой собственности на земельный участок уведомляет о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения общей площадью 2 024 000 кв.м., кадастровый номер: 57:23:0000000:75, расположенный по адресу: Орловская область, Колпнянский район, Знаменский с/ с, территория СПК «Знаменское».

1. Дата и время проведения собрания: «10» марта 2017 года в 12 часов 00 минут.

2. Адрес места проведения общего собрания на территории муниципального образования по месту расположения земельного участка, находящегося в общей долевой собственности: Орловская область, Колпнянский район, село Знаменское, дом 55, здание администрации Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области.
3. Повестка дня общего собрания:
1) о заключении договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности, с ООО «АВАНГАРД-АГРО-Курск», ИНН 4607004691;

2) о лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности заключать договоры аренды данного земельного участка или соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка, действовать при обращении с заявлениями о проведении государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

4. Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, и сроки такого ознакомления: Орловская область Свердловский район д.Котовка, административное здание ООО «Авангард-Агро-Орел», с момента опубликования объявления о проведении указанного собрания до даты его проведения, в рабочие дни с 9-00 до17-00 ч..